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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22325027P

2. Emri i subjektit Mira Topçiu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/11/2022

5. Fusha e veprimtarisë Konsulence per biznesin dhe financiare, inovacion, 
dixhitalizim, promovim dhe turizem. Printim dhe design.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke FARKE Rruga Eduart Mano, Prane kopshi 
zoologj, Pallati Nr. 2, Apartamenti Nr. 5 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: miratopciu@gmail.com  
Telefon: 0697584409  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038153-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090261-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Konsulence per biznesin dhe financiare, inovacion, dixhitalizim, 
promovim dhe turizem.")          u be            ("Konsulence per biznesin dhe financiare, 
inovacion, dixhitalizim, promovim dhe turizem. Printim dhe design.")         
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Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

Datë:09/01/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1203E6C6-0613-4468-99FB-511D7FCA8F14

